
PŘEHLED ELEKTRONICKÝCH PLATEB
Parametry
Datum od
Datum do
Obsluha
Stanice

C. dokladu
Log. č. karty
PAN
Autorizační kód

09. 02. 2023 0:00:00
09. 02. 2023 0:00:00

Vše Filtry na výběr: SmartPoint, AVJG, pracovníci POS, eshop
vše Filtry na výběr; SmartPointy jednotlivě, AVJG jednotlivé, pracoviště POS jednotlivé, eshop
Vyhledávači políčko s možností zadat pouze jeno éíslo dokladu
Vyhledávací poličko s možností zadat pouze jedno log. číslo karty
Vyhledávací poličko s možnosti zadat pouze jedno číslo bankovníkarty, ale i pouze koncová 4 éisla BK
Vyhledávací poličko s možnosti zadat pouze jedno číslo autorizaéniho kódu BK

09.02.2023 06:58:30

09.02.202307:12:08

09.02.2023 09:43:22

20.01.202313:12:14

03.01.202313:13:53

04.04.2023 14:25:45

10.02.202306:19:50

20.01.202306:33:55

20. 01. 202306:33:55

10. 02. 2023 10:40:00

PDO010001458/23

10086423

PD0570004234/23

PD0570002406/23

PD0570000369/23

PD0570009572/23

2301000029

2302000025

2302000025

60495

62684

56919

102930

79640

98810

98841

78617

49212-4748

49212'-1161

45116'-9215

44689"'-4313

47797""*"8953

55751 """.8263

535561 """2572

658017

651429

540176

376399

698308

955155

151600

SmartPoint

SmartPolnt

Nováková Marie

Hnatiaková Jaroslava

Hnatiaková Jaroslava

Nováková Marie

e-shop

e-shop

e-shop

AVJG

SmartPoint 1 - Náměšti (horní)

SmartPoint 1 - NAněsti (horní)

POS1 - prodej

POS1 - prodej

POS1 - prodej

POS1 - prodej

e-shop

e-shop

e-shop

AVJG -1

Poznámka pro programátory

200, 00 Transakce nabití EP SmartPoint

28.00 Jeden doklad 2 transakce, nákup 2 ks jízdenek
460, 00 Transakce nabití kupónu POS
345,00 Jeden doklad 2 smíšené transakce, dobití kupónu a nová JK
526,00 Jeden doklad 3 smíšené transakce, dobití kupónu a 2x nákup jízdenek

8,00 Jedna transakce, nákup jízdních řádů
2,00 e-shop objednávka č. 29, nabití l karty

10,00 e-shop objednávka č. 25, nabití 2 karet. Uvedená cena je cena za jednotlivou
10,00 transakci nikoliv za celou objednávku.
14,00 Prodej 2 ks jízdenek.

AVJG přidáno jako příprava na převod AVJG do FareOn DPMJ. Jako č. dokladu použit Masterlndex, samozřejmě může být použit jiný jednoznačný identifikační kód
Vyplnění vyhledávcích políček nebude po uživateli sestavy povinně vyžadováno, slouží pouze pro upřenění vyhledávaných dat
Vyhledávací políčko PAN bude umožňovat vložit jak celé číslo platební karty ve formátu XXXXX*******XXXX tak i pouze její poslední čtyřčíslí.
Sestava bude informace řadit vzestupně dle data a času (nejstarší údaj v sestavě na prvním řádku)
Všechny údaje v navrhované sestavě vycházejí z dat, které má FareOn k dispozici již nyní, případně jsou po společné shodě připravována.

DPMJ\\
10. 02. 2023 0:00:00

Stránka: 1/1


